que será permanentemente conservada limpa pela Prefeitura, sem

edificação nem sistema viário.

Art. 3Q = A desapropriação do terreno descri

to no Decreto Municipal nQ 454, de 05 de Junho de 1986 será feita

amigável ou judicialmente, à base aproximada de Cz$ 110.000,00

(cento e dez mil cruzados) por alqueire. lIavendo acordo, todas as

suas estipulações, inclusive preço definitivo, constarão do respe~

tivo termo, a ser homologado judicialmente.

Art. 4Q = Fica o Senhor Prefeito Municipal a~

segue.

autorizado:

I - a estipular acordo com a FERROVIA PAULISTA S.A - FEPASA,